[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2020 года                                                                              № 464
О присвоении наименования вновь образованному объекту,
расположенному по адресу: Ленинградская область,

Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение,

городской посёлок Сиверский, улица Космонавта Титова

«Сквер 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

В  соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 10 октября 2018 года № 524 «Об утверждении реестра элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и положения о ведении реестра элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 31 октября 2018 года № 569 «Об утверждении положения «Об адресном реестре МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов», учитывая решение комиссии по присвоению наименований элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изменению и аннулированию таких наименований»

,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование вновь образованному объекту, расположенному по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, городской посёлок Сиверский, улица Космонавта Титова, земельный участок 6 (кадастровый номер 47:23:0805001:248) «Сквер 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.» (приложение № 1 адресный ориентир).
2. Сектору градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» включить новый элемент планировочной структуры, указанный в пункте 1 настоящего постановления в реестр элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети населенных пунктов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального образования Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 10 октября 2018 года № 524.

3. Сектору по общим вопросам администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» разместить настоящее постановление   на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://mo-siverskoe.ru, опубликовать в печатном издании «Сиверский вестник».

4. Оператору федеральной информационной адресной системы, осуществляющему ведение государственного адресного реестра внести сведения, указанные в настоящем постановлении.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сиверского городского поселения – Усачева М.Ф.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                              Д.С. Румянцев
исп. Иванова Е.А.
Приложение № 1

	                                                                  к постановлению администрации Сиверского городского поселения
№ 464   от 29 июня 2020 г.
                                                       «О присвоении наименования вновь образованному объекту,

расположенному по адресу: Ленинградская область,

Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение,

городской посёлок Сиверский, улица Космонавта Титова

«Сквер 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

Ориентир элемента планировочной структуры в границах населённого пункта городской посёлок Сиверский

Сиверского городского поселения улица Космонавта Титова
«Сквер 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»

[image: image1]
[image: image3.jpg]